Terça­Feira, 02 de Abril de 2024 ­ Edição nº 434

Terça­Feira

02 de Abril de 2024

Edição nº 434

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

DECRETO Nº 35/2024, 02 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre exoneração do Secretário Interino de

Administração e planejamento e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

TREMEDAL e em conformidade com as Leis Municipais n° 06/2013 e 02/2017;

DECRETA:

 Art. 1º. Fica exonerado o Sr. Marcelo Pereira Silveira, do cargo de Secretário Interino de

Administração e planejamento.

Art. 2º.   Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogando as disposições em

contrário

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 02 de abril de 2024

Publique-se;

Registre-se;

Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-02T16:57:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO